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

 - w pobliżu linia kolejowa nr 354 relacji Poznań – Piła, 

 

POWIERZCHNIA: - powierzchnia działki 427/4 – 0,3100 ha,  

 - powierzchnia działki 427/7 – 0,2422 ha,  

 - wąski pas gruntu o długości ok. 185 m i szerokości ok. 30 m, 

 

MPZP: - tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów oraz tereny - 

zabudowy usługowej,  

 - max. pow. zabudowy – 50 %, min. pow. biologicznie czynna – 15%, 

wysokość zabudowy – do 12 m, 

 

OPIS GRUNTU: - grunty orne klasy IVa i VI, 

 - teren niezabudowany i nieogrodzony, 

 

MEDIA: - sieć gazowa i teletechniczna w przyległej drodze, 

- sieć energetyczna i wodociągowa w ulicy Czereśniowej, 

 

TYTUŁ WŁASNOŚCI: - prawo własności nieruchomości przysługujące osobie prywatnej, 

 - sprzedaż w drodze negocjacji z właścicielem. 
 

 

Więcej informacji w Wydziale Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Urzędu Gminy Suchy Las, tel. 61 8926 518,  

e-mail: weronika.kowalska@suchylas.pl 



 
 

DZIAŁKA 436/2 - GOLĘCZEWO 

POŁOŻENIE:           - północna część obrębu Golęczewo,  

 - przy ul. Spokojnej, 

 

POWIERZCHNIA: - 36,6899 ha,  

- kształt wielokąta, długość ok. 640 m, szerokość ok. 560 m, 

 

MPZP: - tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów oraz 

zabudowy usługowej, 

 - obszar zieleni naturalnej stanowi teren biologicznie czynny,  

 - zidentyfikowane stanowiska archeologiczne,  

 - granica strefy ochrony pośredniej ujęcia wody, 

 

OPIS GRUNTU: - grunty orne klasy IVa, IIIa, V; łąki trwałe klasy V i VI, grunty pod 

rowami oraz nieużytki, 

 - teren nieogrodzony i niezabudowany, 

 

MEDIA: - sieć gazowa w ulicy Spokojnej, 

 - sieć teletechniczna wzdłuż zachodniej granicy, 

 

TYTUŁ WŁASNOŚCI: - prawo własności nieruchomości przysługujące osobie prywatnej, 

 - sprzedaż w drodze negocjacji z właścicielem.  
 

 

Więcej informacji w Wydziale Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Urzędu Gminy Suchy Las, tel. 61 8926 518,  

e-mail: weronika.kowalska@suchylas.pl 



 
 

DZIAŁKA NR 799/16  - SUCHY LAS 

POŁOŻENIE:           - południowa część obrębu Suchy Las,  

 - przy ul. Zielnej, 

 

POWIERZCHNIA: - 0,1838 ha,  

- kształt prostokąta o wym. ok 30x60 m, ze ściętymi narożnikami, 

 

MPZP: - tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów oraz 

zabudowy usługowej, 

 - tereny dróg publicznych dojazdowych – pas szer. 2 m od ul. Zielnej 

 - wskaźnik intensywności zabudowy – do 0,4; min. udział terenu biol. 

czynnego  – 25%,  wysokość zabudowy – 8/12 m, 

 

OPIS GRUNTU: - grunty orne klasy IVa,  

 - teren nieogrodzony i niezabudowany, porośnięty zielenią niską  

i wysoką 

 

MEDIA: - sieć kanalizacyjna w ulicy Zielnej i wodociągowa przy północnej 

granicy, 

 

TYTUŁ WŁASNOŚCI: - prawo własności nieruchomości przysługujące osobie prywatnej, 

- sprzedaż w drodze negocjacji z właścicielem. 
 

 
Więcej informacji w Wydziale Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Urzędu Gminy Suchy Las, tel. 61 8926 518,  

e-mail: weronika.kowalska@suchylas.pl 



 
 

DZIAŁKA NR 117/2 - ZŁOTKOWO 

POŁOŻENIE:           - północna część obrębu Złotkowo,  

 - rejon węzła Poznań Północ na drodze S11, 

 - w sąsiedztwie linia kolejowa nr 354 relacji Poznań – Piła, 

 

POWIERZCHNIA: - 3,6200 ha (szczegóły dot. powierzchni do ustalenia z właścicielem), 

 - działka o nieregularnym kształcie,  

 - max. długość ok. 290 m, max. szerokość ok. 190 m, 

 

MPZP: - tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów oraz tereny 

zabudowy usługowej, tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, tereny lasów, 

 - wskaźnik intensywności zabudowy – 0,1 – 0,4; min. pow. 

biologicznie czynna – 30%, max. wysokość budynków – do 10 m, 

 

OPIS GRUNTU: - grunty orne klasy IVb, V, pastwiska klasy V, grunty zabudowane, 

-na obszarze działki znajdują się zewidencjonowane stanowiska 

archeologiczne podlegające ochronie, 

 - teren zabudowany budynkiem mieszkalnym oraz dwoma budynkami 

gospodarczymi, 

 

MEDIA: - sieć teletechniczna, gazowa, wodociągowa i energetyczna, 

 

TYTUŁ WŁASNOŚCI: - prawo własności nieruchomości przysługujące osobie prywatnej, 
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